________________________________________________________
Grupo Babitonga Engenharia Ltda.

Rua: Santa Cecília, 205 sala 02 – Iririú – Joinville/SC
Telefone/fax: (47) 3027.4909

bab – 278/23

Joinville, 12 de junho de 2023.

À Secretaria de Pesquisa e Planejamento Urbano - SEPUR

Assunto: Dilação de Prazo ao Ofício SEI nº 0016730903/2023

Empreendimento: RESIDENCIAL LIVERPOOL VI - RAUM

CNPJ: 17.960.852/0001-23

Protocolo nº: 37425/2022

Prezado Sr,

Cumprimentando V.S.ª, vimos por meio deste solicitar a dilação de prazo de 90

dias para resposta ao oficio supracitado, pois ainda estamos aguardando o processo de

doação do lote referente a Servidão Marcelino Kricheldorf, ser concluído para assim

dar continuidade ao estudo, entre outros itens que estão pendentes e o quais estamos

verificando com o empreendedor.

Estamos à disposição para maiores esclarecimentos e abertos para novas

solicitações. Certo de vossa compreensão, despedimo-nos e na oportunidade

renovamos protestos de consideração e respeito.

Atenciosamente,

_________________________________

Conrado Borges de Barros
Engenheiro Ambiental e de Segurança do Trabalho

CREA/SC: 082999-5